

Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)

1 ВХ в експ.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)

Демонтажні, монтажні і загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 437,883 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,4586 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 295,421 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КМ3-560-1 к1=0,3 к6=0	Демонтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 320 кг на 9 зупинок, висота шахти 29 м	ліфт	1	59107,52 58760,09	- -	59108	58760	- -	510,3360 -	510,34 -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КМ3-560-6 к1=0,3 к6=0	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або	м	0,18	685,66 683,10	- -	123	123	- -	5,9328 -	1,07 -

41_СД_ЛС1_02-01-01

3	C1545-104 варіант 2 (зворотні матеріали)	зменшувати для ліфтів вантажопасажирських вантажопідйомністю до 630 кг Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	2,8	<u>2550.00</u> -	- -	7140	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					59231	58883	- -		<u>511,41</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					59231 348 58883 26023 40,4 7379 85254				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					7140				
		Всього по розділу 1					85254				
4	KM3-560-1	Розділ 2. Монтаж пасажирського ліфта Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 450 кг на 9 зупинок, висота шахти 29 м	ліфт	1	<u>197025.08</u> 195866,96	- -	197025	195867	- -	<u>1701,1200</u> -	<u>1701,12</u> -
5	KM3-560-6	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	0,18	<u>2285,54</u> 2277,01	- -	411	410	- -	<u>19,7760</u> -	<u>3,56</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					197436	196277	- -		<u>1704,68</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					197436				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1159				
		всього заробітна плата, грн.					196277				
		Загальновиробничі витрати, грн.					86740				

		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					134,67 24598 284176				

		Всього по розділу 2					284176				
		Розділ 3. Загальнобудівельні роботи									
6	KP7-17-1	Монтаж Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,035	<u>13909,28</u>	<u>194,99</u>	487	313	<u>7</u>	<u>85,6080</u>	<u>3</u>
					8937,48	173,13			6	1,4252	0,05
7	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару	100м2	0,035	<u>9047,31</u>	<u>306,15</u>	317	57	<u>11</u>	<u>15,5520</u>	<u>0,54</u>
	K=6	цементної стяжки додавати або виключати			1623,63	271,84			10	2,2378	0,08
8	ЖТ1-417-8	Установка обрамлення купе kabіни	комплект	9	<u>540,32</u>	-	4863	4863	-	<u>4,5840</u>	<u>41,26</u>
					540,32	-			-	-	-
9	C113-1721 варіант 2	Обрамлення ДШ (з металу фарбованого товщ-1мм)	шт	9	<u>4465,64</u>	-	40191	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	ЖТ1-537-2	Установка порога розсувних дверей шахти	порог	9	<u>219,68</u>	-	1977	1960	-	<u>1,8480</u>	<u>16,63</u>
					217,82	-			-	-	-
11	& C112- 12370 варіант 2	Поріг ДШ (з металу фарбованого товщ.- 3мм)	шт	9	<u>1939,45</u>	-	17455	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					65290	7193	<u>18</u>		<u>61,43</u>
									16		0,13
		Разом будівельні роботи, грн.					65290				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58079				
		всього заробітна плата, грн.					7209				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3164				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1075				
		Всього будівельні роботи, грн.					68454				

		Всього по розділу 3					68454				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					321957	262353	<u>18</u>		<u>2277,52</u>
									16		0,13
		Разом будівельні роботи, грн.					321957				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59586				

41_СД_ЛС1_02-01-01

	всього заробітна плата, грн.	262369			
	Загальновиробничі витрати, грн.	115926			
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	180,95			
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	33052			
	Всього будівельні роботи, грн.	437883			

	Вартість зворотних матеріалів, грн.	7140			

	Всього по кошторису	437883			
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	2458,6			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	295421			

Склав Інженер з проектно-кошторисної роботи Гафарова Е.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту Ступник Є.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)

1 ВХ в експ.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)
Пусконаладжувальні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 64,008 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,32436 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 50,271 тис. грн.
 Середній розряд робіт 5,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КП1-79-1	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з релейно-контакторною схемою управління для житлових будинків вантажопідйомністю до 630 кг, з швидкістю 1 м/с на 10 зупинок	Ліфт	1	48092,43 48092,43	- -	48092	48092	- -	315,2000 -	315,2 -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КП1-79-2	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з релейно-контакторною схемою управління для житлових будинків вантажопідйомністю до 630 кг, з швидкістю	Ліфт	-1	2563,30 2563,30	- -	-2563	-2563	- -	16,8000 -	-16,8 -

41_СД_ЛС1_02-02-01

	1 м/с на 10 зупинок, на кожну зупинку додавати або виключати								
	Разом прямі витрати по кошторису	45529	45529	-				298,4	
	Разом будівельні роботи, грн.	45529		-				-	
	в тому числі:								
	всього заробітна плата, грн.	45529							
	Загальновиробничі витрати, грн.	18479							
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	25,96							
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	4742							
	Всього будівельні роботи, грн.	64008							

	Всього по кошторису	64008							
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	324,36							
	Кошторисна заробітна плата, грн.	50271							

Склав Інженер з проектно-кошторисної роботи Гафарова Е.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту Ступник Є.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02

Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)(придбання устаткування)
Демонтажні, монтажні і загальнобудівельні роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 1954,867 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1906-15001 варіант 8	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Ліфт в зборі пас на 9 зуп. Q=450кг "Motor EKER" виробник Туреччина (або аналог); (маса=5,315) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	1881000,00	1881000 73867 1881000 1954867

Склав Інженер з проектно-кошторисної роботи Гафарова Е.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту Ступник Є.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Демонтажні, монтажні і загальнобудівельні роботи

Кошторисна вартість об'єкта 2392,750 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,45860 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 295,421 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 12 травня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)	437,883	-	437,883	2,45860	295,421	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	02-01-02	на придбання устаткування Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)(придбання устаткування)	-	1954,867	1954,867	-	-	-
---	-----	Всього:	437,883	1954,867	2392,75	2,45860	295,421	-
---	-----	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	7,14	-	-	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ступник Є.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Гафарова Е.А.

Перевірив

Ступник Є.М.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)	<u>0,00354</u> 0,37	<u>2,27398</u> 261,983	<u>0,00013</u> 0,016	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2,27765</u> 262,369	<u>0,18095</u> 33,052	<u>2,45860</u> 295,421
02-01-02	придбання устаткування Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)(придбання устаткування)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>0,00354</u> 0,37	<u>2,27398</u> 261,983	<u>0,00013</u> 0,016	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2,27765</u> 262,369	<u>0,18095</u> 33,052	<u>2,45860</u> 295,421

Склад _____ Гафарова Е.А.

Перевірив _____ Ступник Є.М.

Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Пусконаладжувальні роботи

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

64,008 тис.грн.
0,32436 тис.люд.год.
50,271 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 12 травня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-02-01	на Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)	64,008	-	64,008	0,32436	50,271	-
---	-----	Всього:	64,008	-	64,008	0,32436	50,271	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ступник Є.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Гафарова Е.А.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ступник Є.М.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-02-01	Капітальний ремонт та заміна ліфтового обладнання, що становить складову частину житлового будинку за адресою: вул.Запорізьке шосе, буд.74, п.4 м.Дніпро (пас.)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,29840</u> -	<u>0,29840</u> 45,529	<u>0,02596</u> 4,742	<u>0,32436</u> 50,271
	Разом :	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,29840</u> -	<u>0,29840</u> 45,529	<u>0,02596</u> 4,742	<u>0,32436</u> 50,271

Склав _____ Гафарова Е.А.

Перевірив _____ Ступник Є.М.